
BWGV -Liga AK 65 Herren - 4. Liga Gruppe 1 - 22.06.2017

Ergebnisse
Einzel - Stroke Play; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -1

Rheinblick 18 Loch Herren: gelb Par: 72 Slope: 135 Course: 71.3
Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (34-35)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (33-35)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (32-35)

Stand: 22.06.17, 18:32 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Joho, Werner Obere Alp, GC  14,4/17  87  70  38/13,5

2 Wepfer, Peter Rheinblick  12,3/14  90  76  32
3 Manfioletti, Ezio Rheinblick  14,3/16  91  75  33
* Wolfsberger, Charles Markgräflerland, GC  10,0/11  91  80  28/10,1
* Steinkraus, Helmut Tuniberg, GC  11,1/13  91  78  30
6 Schlup, Peter Rheinblick  13,5/15  92  77  31/13,6
* Weiss-Reiniger, Peter Rickenbach, GC   9,9/11  92  81  27
8 Hedtler, Wolfgang Rickenbach, GC  12,1/14  95  81  28
9 Müller, Rudolf Tuniberg, GC  14,8/17  96  79  29
* Berger, Heinz Rheinblick  14,5/17  96  79  29/14,6
* Heltai, Thomas K. Rickenbach, GC  10,2/11  96  85  25

12 Nübling, Rolf Obere Alp, GC  15,5/18  97  79  29/15,6
13 Bendel, Otto Tuniberg, GC  15,8/18  98  80  32
14 Thomann, Kurt Rickenbach, GC  13,2/15  99  84  24

* Bauer, Udo Markgräflerland, GC  12,8/15  99  84  25/12,9
16 Hitzfeld, Bernd Markgräflerland, GC  13,4/15 100  85  23/13,5

* Bockholt, Peter Markgräflerland, GC  12,9/15 100  85  23/13,0
* Kneubühl, Hans Peter Rickenbach, GC  13,2/15 100  85  24
* Elvedi, Walter Obere Alp, GC  18,1/21 100  79  31/18,2

20 Fäh, Manfred Obere Alp, GC  11,3/13 102  89  25/11,4
21 Tröhler, Ulrich Rheinblick  13,5/15 103  88  26/13,6
22 Schuble, Werner Tuniberg, GC  14,6/17 104  87  22

* Lange, Martin Tuniberg, GC  16,0/18 104  86  22
* Büche, Jürgen Rickenbach, GC  15,4/18 104  86  23

25 Boutellier, Urs Obere Alp, GC  20,2/23 107  84  27
26 Martin, Rudolf Markgräflerland, GC  16,4/19 110  91  21/16,5
27 Waldvogel, Gebhard Tuniberg, GC  15,0/17 113  96  17
28 Gosling, Ian Obere Alp, GC  19,3/22 116  94  26
-- Huggel, Hannes Rheinblick  10,8/12 No Return (NRN)
-- Ahr, Hans-Dieter Markgräflerland, GC  13,0/15 No Return (NRN)

Netto
1 Joho, Werner Obere Alp, GC  14,4/17  87  70  38/13,5

1 2 Manfioletti, Ezio Rheinblick  14,3/16  91  75  33
3 Wepfer, Peter Rheinblick  12,3/14  90  76  32
4 Schlup, Peter Rheinblick  13,5/15  92  77  31/13,6
5 Steinkraus, Helmut Tuniberg, GC  11,1/13  91  78  30
6 Müller, Rudolf Tuniberg, GC  14,8/17  96  79  29
* Elvedi, Walter Obere Alp, GC  18,1/21 100  79  31/18,2
* Nübling, Rolf Obere Alp, GC  15,5/18  97  79  29/15,6
* Berger, Heinz Rheinblick  14,5/17  96  79  29/14,6
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10 Bendel, Otto Tuniberg, GC  15,8/18  98  80  32
* Wolfsberger, Charles Markgräflerland, GC  10,0/11  91  80  28/10,1

12 Hedtler, Wolfgang Rickenbach, GC  12,1/14  95  81  28
* Weiss-Reiniger, Peter Rickenbach, GC   9,9/11  92  81  27

14 Thomann, Kurt Rickenbach, GC  13,2/15  99  84  24
* Boutellier, Urs Obere Alp, GC  20,2/23 107  84  27
* Bauer, Udo Markgräflerland, GC  12,8/15  99  84  25/12,9

17 Hitzfeld, Bernd Markgräflerland, GC  13,4/15 100  85  23/13,5
* Bockholt, Peter Markgräflerland, GC  12,9/15 100  85  23/13,0
* Kneubühl, Hans Peter Rickenbach, GC  13,2/15 100  85  24
* Heltai, Thomas K. Rickenbach, GC  10,2/11  96  85  25

21 Lange, Martin Tuniberg, GC  16,0/18 104  86  22
* Büche, Jürgen Rickenbach, GC  15,4/18 104  86  23

23 Schuble, Werner Tuniberg, GC  14,6/17 104  87  22
24 Tröhler, Ulrich Rheinblick  13,5/15 103  88  26/13,6
25 Fäh, Manfred Obere Alp, GC  11,3/13 102  89  25/11,4
26 Martin, Rudolf Markgräflerland, GC  16,4/19 110  91  21/16,5
27 Gosling, Ian Obere Alp, GC  19,3/22 116  94  26
28 Waldvogel, Gebhard Tuniberg, GC  15,0/17 113  96  17
-- Huggel, Hannes Rheinblick  10,8/12 No Return (NRN)
-- Ahr, Hans-Dieter Markgräflerland, GC  13,0/15 No Return (NRN)

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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